
UCHWAŁA NR LXXI/619/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 2001 r.

w sprawie ufundowania tablicy pamiątkowej dla uczczenia pamięci Ignacego Jana
Paderewskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę ufundowania tablicy pamiątkowej dla uczczenia 60 rocznicy śmierci

Ignacego Jana Paderewskiego w brzmieniu:

„PAMIĘCI IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO (1860 1941), WIELKIEGO POLAKA,
FILANTROPA, POLITYKA, PREMIERA RZĄDU RP I MINISTRA SPRAW
ZAGRANICZNYCH, ŚWIATOWEJ SŁAWY PIANISTY I KOMPOZYTORA, FUNDATORA
POMNIKA GRUNWALDZKIEGO ORAZ DARCZYŃCY UNIWERSYTETU
JAGIELLOŃSKIEGO W KRAKOWIE. Mieszkańcy Stołecznego Królewskiego Miasta
Krakowa”

§ 2.
1. Tablica zostanie wmurowana w elewacji budynku Magistratu Pl. Wszystkich Świętych 3/4,

od strony dziedzińca w sąsiedztwie tablic poświęconych pamięci Romana Dmowskiego i
Józefa Piłsudskiego.

2. Odsłonięcie tablicy nastąpi w dniu Święta Niepodległości w roku 2001.
3. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wpisania do programu oficjalnych obchodów

Święta Niepodległości punktu - odsłonięcie tablicy pamiątkowej, dla uczczenia pamięci
Ignacego Jana Paderewskiego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


